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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK
Nr QYL prot. Shkodér, mé O2_.\2_ . 2025
VENDIM

Nr. 71, daté 27.11.2025

PER DEKLARIMIN E MBARIMIT PARA KOHE TE MANDATIT TE KESHILLTARES
BASHKIAKE ZNJ. BLEDIANE NIKA

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t€ datés 27.11.2025, né mbéshtetje t& nenit 49, pika
4, shkronja “b”, pika 5, nenit 54, shkronja “j”, nenit 55, pika 3 t& ligjit Nr. 139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, t&€ ndryshuar, nenit 19, pika 1, shkronja, “b” t€ rregullores “Pér
organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Shkodér”, si dhe pas shqyrtimit t€ shkresés nr.
23964 prot., daté 20.11.2025 “Kérkes€¢ pér doréheqje” dhe relacionit nr. 24091 prot., daté
21.11.2025 té Komisionit t€ Mandateve,

VENDOSI:

1. Deklarimin e mbarimit para kohe t€ mandatit t€ anétares sé Késhillit Bashkiak Shkodér,
Znj. Blediané Nika , pér shkak t€ dhénies s€ doréheqjes nga ana e saj.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet sekretaria e Késhillit Bashkiak.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6 t€ nenit 55 t& Ligjit nr.139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 36 vota

Vota Pro 36
Vota Kundér 1
Vota Abstenim 2

Zbardhur me daté 02.12.2025
SEKRETARE

Sabina Danaj
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